13.07.2018
19.08.2018
25.08.2018
15.09.2018
29.09.2018

05.10.2018

06.10.2018
13.10.2018
27.10.2018
10.11.2018
11.11.2018
23.11.2018
08.12.2018

08.12.2018
i

Dienstplan 2. Halbjahr 2018

17.30 — 21.00 Uhr San- Dienst FuRball Tacco Stadion

13.30 Uhr

19.00 Uhr

11.00 Uhr

14.00 Uhr

09.00 Uhr

09.00 Uhr

19.30 Uhr

15.00 Uhr

19.30 Uhr

San- Dienst Trapprennen Drensteinfurt
Glatzer Wallfahrt

Citylauf

San- Dienst Cross Rennen Ahlen

\orbereitung 60 Jahr Feier

Es ware schon wenn alle an der Vorbereitung teilnehmen
60 Jahr Feier
Fahrzeugpflege

Wallfahrtsende
Rettungsdienstliche Fortbildung
Rettungsdienstliche Fortbildung
Helferrunde
Ortsversammliung

Jahresabschluss



